RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO
Nº: 117/2023

PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº: 66/2023

EXTRATO DA ATA Nº 13/2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: RAJU INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CNPJ: 81.771.784/0001-53

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES PARA OS ALUNOS DA

EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL   MATRICULADOS
NA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA E DE

UNIFORMES PARA IDENTIFICAÇÃO E PROTEÇÃO PARA
SERVIDORES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DA EDUCAÇÃO

VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços
é de R$ 174.526,00 (Cento e setenta e quatro mil, quinhentos e vinte e
seis reais).

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 01/03/2024                         TÉRMINO: 28/02/2025.

Cordilheira Alta, 04 de março de 2024.

Signatários: Clodoaldo Briancini e Omar Jose Cassol